PÇEFEI fURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

Protocolado  sob re c2315

Jodo tkleiva,_31de

g

AIBMIS.1110111/1.0,7%•••••••il•1101511.11,

de 02,3

Atenciosamente,

GltAU ER TONON

Veepador

1  1
IRA

er do

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 27 de março de 2023.
OFICIO VEREADORES/CMJN N° 039/2023

Exmo. Sr.
Paulo Sérgio De  Nardi
DD Prefeito Municipal

Assunto: solicita informações sobre as quadras poliesportivas do Município

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, após

questionamentos feitos por moradores do Município, vem perante essa Municipalidade

solicitar as seguintes informações:

1) Quantas quadras poliesportivas possui o Município e onde estão localizadas?

2) Como é feita a administração dessas quadras quanto ao uso e manutenção?

3) Há cobrança pelo uso?

4) Caso haja cobrança pelo uso, a quem cabe a cobrança? Como é administrado

este dinheiro?

	Page 1